[Jama dokymeHma

Q@uHaHco8bIl 200

lNonHoe HaumeHosaHue y'-/pe)KGeHu,q

NHH
Kriri

Bantoma

CopopmuposaHo

MHdopmauus 06 onepauusx ¢ uenesbiMu cpeacTBsamu us 6roaxerta

(UameHeHue Ne4)
16.10.2017
2017

LLIKOJTA Ne 55"

7602024315

760201001

Py6nb

OEMNAPTAMEHT ®/IHAHCOB APOCABCKOW OBNACTW

NHH 7604002902
Krr 760401001

CymMMa nnaHuMpyeMbIX NOCTYNJIeHUA Ha ocyLecTBeHne 6roakeTHbIX MHBecTuumin, BCEIO

B 06bekThbl KanuTanbHOro CTpouTenbCTBa U NPUodGpeTaemMoro HeABMXKMMOro UMyLLIECTBA

MnaHoBble nocTtynsfieHusa no o6BbeKTaM KanuTanbHoro cTpoutTenbCTBa

MnaHoBble noctynsieHusa no ob6beKkTam HeaABUWXMMOIro umyulecrta

Kon

803201001

803205003

803206039

803207003

Kog
KOCry

HaumeHoBaHue ueneBoun cyocugum

Pacxogbl Ha TeKyLMin PEMOHT 34aHNIN 1 COOPYXXEHWUI, B TOM YKCne Ha pa3paboTky MPOEKTHO-CMETHOW AOKyMEeHTaLum
Pacxogbl Ha obecnedveHne GecnnatHbIM NMTaHMEM oByyatoLmxcs B 06LLeobpasoBaTenbHbIX OpraHn3aunsx (B 4acTu CPeacTs
ropofckoro bromxeTa)

Pacxoabl Ha opraHu3aumio nuTaHusa o0by4daoLWmnxcs MyHULMNanbHbIX 0bLieobpasoBaTernbHbIX OpraHn3aLumn

Pacxoghbl Ha noralleHne NpoCpOYEHHON KpeaUTOPCKON 3a40/MKEHHOCTI, CRoXMBLLENnCca no coctosHuio Ha 01.01.2017

MYHULINMNANBHOE OBLWEOBPA3OBATEJIbHOE YYPEXOEHVE "CPEOHAA

0,00

0,00

0,00

0,00
Cymma
398
000,60

41 100,00
1633
400,00

471
474,20



803205009
803206005

803206009
803205042
803207003

803205028
803205040
803206011

Pacxogbl Ha opraHu3auuto narepen ¢ gHeBHON hopMon npebbiBaHus AeTen

Pacxoabl Ha peanusaumio MepONPUATUIA UHULMATUBHOIO BIoXeTUpoBaHUsA

Pacxogbl Ha onnaty cToMMocTn Habopa NPOAYKTOB NUTaHWA B Nnarepsx ¢ AHeBHOW hopMoi NpebbiBaHus aeten
Pacxogbl Ha peanusaunio MepONPUATUIA MHULMATMBHOIO BIoMKeTpoBaHMS (B YacTu CpedcTB ropoackoro Groaxera)

Pacxogbl Ha opraHu3aumio 06pa3oBaTenbHOro npoLecca B AOLWKObHbIX 0GpasoBaTenbHbIX OpraHn3aumsix (cemeriHas gopma
rnony4YeHus AOLLKONbLHOrO 06pa3oBaHus)

Pacxoabl Ha oGecneyeHne 0300pOBEHNS U OTAbIXa AeTeN
Pacxoabl Ha onnaty cyaebHbIX n3gepkek, LuTpadgoB, NEHEN MO UCTIONHUTENbHLIM JOKYMEHTaM

Pacxofbl Ha obecreyeHne oTabIXa Y 0340POBMEHNS AETEN, HAXOAALMXCS B TPYAHOW XKMU3HEHHOW CUTYyaUMn, AeTel NorvéLImx
COTPYOHWKOB MPaBOOXPaHUTENbHBLIX OPraHOB M BOEHHOCTYXaLUMX, Ge3HaA30pHbIX AeTei

nToro

81 648,00

939
846,00

59 400,00
59 990,43
5 200,00

4 700,00
60 000,00
27 648,00

3782
407,23



