Информация об операциях с целевыми средствами из бюджета

(Изменение №4)

Дата документа	16.10.2017
Финансовый год	2017
Полное наименование учреждения	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 55"
ИНН	7602024315
кпп	760201001
Валюта	Рубль
Сформировано	ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ИНН 7604002902 КПП 760401001

Сумма планируемых поступлений на осуществление бюджетных инвестиций, ВСЕГО		0,00	
В объекты капитального строительства и приобретаемого недвижимого имущества		0,00	
Плановые поступления по объектам капитального строительства			0,00
Плановые поступления по объектам недвижимого имущеста			0,00
Код	Код КОСГУ	Наименование целевой субсидии	Сумма
80320100	1	Расходы на текущий ремонт зданий и сооружений, в том числе на разработку проектно-сметной документации	398 000,60
803205003	3	Расходы на обеспечение бесплатным питанием обучающихся в общеобразовательных организациях (в части средств городского бюджета)	41 100,00
80320603	9	Расходы на организацию питания обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций	1 633 400,00
803207003	3	Расходы на погашение просроченной кредиторской задолженности, сложившейся по состоянию на 01.01.2017	471 474,20

	ИТОГО	3 782 407,23
803206011	Расходы на обеспечение отдыха и оздоровления детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, детей погибших сотрудников правоохранительных органов и военнослужащих, безнадзорных детей	27 648,00
803205040	Расходы на оплату судебных издержек, штрафов, пеней по исполнительным документам	60 000,00
803205028	Расходы на обеспечение оздоровления и отдыха детей	4 700,00
803207003	Расходы на организацию образовательного процесса в дошкольных образовательных организациях (семейная форма получения дошкольного образования)	5 200,00
803205042	Расходы на реализацию мероприятий инициативного бюджетирования (в части средств городского бюджета)	59 990,43
803206009	Расходы на оплату стоимости набора продуктов питания в лагерях с дневной формой пребывания детей	59 400,00
803206005	Расходы на реализацию мероприятий инициативного бюджетирования	939 846,00
803205009	Расходы на организацию лагерей с дневной формой пребывания детей	81 648,00